
NEW ALL-ELECTRIC
JAGUAR I-PACE
SPECIFICATION AND PRICE GUIDE





MODELS/POWER UNIT/PRICES

JAGUAR I-PACE

最高出力（PS） リサイクル料金
（パノラミックルーフ付）

リサイクル料金車両本体価格
（税率10%消費税抜き）

最大トルク（N・m） 車両本体価格
（税率10%消費税込み）

駆動方式

I-PACE S 

AWD 400 696 ¥9,760,000 ¥8,872,727
コイルサスペンション
エアサスペンション

¥24,580
¥24,640

コイルサスペンション
エアサスペンション

¥24,640
¥24,670

コイルサスペンション
エアサスペンション

¥24,580
¥24,640

コイルサスペンション
エアサスペンション

¥24,640
¥24,670

コイルサスペンション
エアサスペンション

¥24,580
¥24,640

コイルサスペンション
エアサスペンション

¥24,640
¥24,670

EV 400PS

I-PACE SE　

AWD 400 696 ¥10,830,000 ¥9,845,455EV 400PS

I-PACE HSE 

AWD 400 696 ¥11,830,000 ¥10,754,545EV 400PS

ジャガーI-PACEの
デジタルカタログをご覧いただく場合は
こちらから。
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価格は税率10%消費税込みの価格です。



DYNAMICS

アクティブサウンドデザイン

アクティブベーン

オールサーフェイスプログレスコントロール（ASPC）

ヒルローンチアシスト

JaguarDriveコントロール
（ダイナミック/コンフォート/エコ/雨・雪・氷モード）

ダイナミックスタビリティコントロール（DSC）

ロートラクションローンチ

電動パワーステアリング（EPAS）

車速感応式ステアリングホイール

強化回生ブレーキ

ルートレンジ

電動パーキングブレーキ（EPB）

全輪駆動（AWD）

パッシブサスペンション

オープンディファレンシャル
（トルクベクタリングバイブレーキ付）

コイルサスペンション

デプロイアブルドアハンドル

テールゲートスポイラー

JAGUARスクリプト&リーパー

標準ルーフ

サイドウィンドウサラウンド（クローム）

フロントグリル
（グロスブラック、サテンクロームサラウンド付）

ドアミラーキャップ（ボディ同色）

ロワーフロントブレード（グロスブラック）

ドアクラッディング（グレインブラック）

Sリアバンパー（グロスブラックバランス付）

EV400バッジ

可変間欠ワイパー

パワーウィンドウ
（ワンタッチ開閉/挟み込み防止機能付）

アコースティックラミネート加工ウィンドスクリーン

ヒーテッドリアウィンドウ（タイマー付）

オートワイパー（レインセンサ付）

太陽光減衰リアウィンドスクリーン

リアリカバリーフック（ねじ込み式）

リアバイクキャリアプレパレーションキット

リアフォグランプ

オートマチックヘッドライトレベリング

フォローミーホームライティング

LEDテールライト

フロントストレージコンパートメント

タイヤリペアシステム

WHEELS AND TYRES 

普通充電ケーブル

タイマー式充電

自動防眩インテリアリアビューミラー

ラゲッジ固定具（ラゲッジスペース）

ラゲッジスペースフック

セキュアトラッカー

キーレスエントリー

CONVENIENCE

EXTERIOR FEATURES

60：40分割可倒式リアシート（固定式）

リアセンターアームレスト

リアヘッドレスト×3

カーペット（エボニー）

トリムフィニッシャー（グロスブラック）

スポーツステアリングホイール（ソフトグレインレザー）

トレッドプレート（メタル、JAGUARスクリプト付）

ヘッドライニング（ライトオイスター、モルジヌ）

スタートアップシークエンス
（モーション/ダイアル/ライティング）

外気温計

サンバイザー（イルミネーテッドバニティミラー付）

オーバーヘッドライトコンソール

LEDリアリーディングライト

オーバーヘッドボックス（サングラス）

グローブボックス（ロック付）

フロント&リアカップホルダー

リアシート下収納

エアクオリティセンサ

アンビエントインテリアライティング

2ゾーンクライメートコントロール

電気式キャビンプリコンディショニング

INTERIOR FEATURES

AM/FMラジオ

ナビゲーションプロ

10インチTouch Pro

Touch Pro Duo

電源ソケット
〈フロントコンソールボックス：USBポート
（スマートフォン接続用）×1、USBポート×1、12V×1、
SIMカードスロットリアコンソール：
電源供給用USBポートx2、12V×1〉

12V電源ソケット

Bluetooth®接続

12V電源ソケット（ラゲッジスペース）

インタラクティブドライバーディスプレイ

Android Auto™

Apple CarPlay®

リモート

InControlアプリ

プロサービス& Wi-Fiホットスポット

スマートセッティング

INFOTAINMENT 

STANDARD FEATURES

360°サラウンドカメラ

ドライバーコンディションモニター

レーンキープアシスト

パークアシスト

360°パーキングエイド

リアトラフィックモニター

トラフィックサインレコグニション&
アダプティブスピードリミッター

DRIVER ASSISTANCE

ローパワーモード

ブレーキパッドウェアインジケーター

エマージェンシーブレーキアシスト

3フラッシュレーンチェンジインジケーター

インテリアフロントドアハンドル
（個別ロッキングスイッチ付）

パワーチャイルドロック

シートベルトリマインダー

運転席集中ドアロック

助手席ドアロックスイッチ

ボイスコントロール

エアバッグ×6

侵入アラーム

エマージェンシーブレーキ

クリアイグジットモニター

SAFETY

| 03jaguar.co.jpで、オンラインコンフィギュレーターをご活用いただけます。

STANDARD FEATURES FOR ALL MODELS［全モデル共通標準装備］



EXTERIOR FEATURES

OPTIONAL FEATURES

コントラストルーフ（ブラック）

固定式パノラミックルーフ

サイドウィンドウサラウンド（グロスブラック）

フロントグリル（グロスブラック、グロスブラックサラウンド付）

フロントグリル（グロスブラック、カーボンファイバーサラウンド付）

ドアミラーキャップ（カーボンファイバー）

ロワーフロントブレード（カーボンファイバー）

ロワーリアブレード（カーボンファイバー）

ドアクラッディング（カーボンファイバー）

Sバッジ
SEバッジ
HSEバッジ
プライバシーガラス

フロントフォグランプ

ヘッドライトパワーウォッシュ

LEDヘッドライト
プレミアムLEDヘッドライト（シグネチャーDRL付）

マトリックスLEDヘッドライト（シグネチャーDRL付）

ナルヴィックブラック（ソリッド）

フジホワイト（ソリッド）

フォトンレッド（メタリック）

サントリーニブラック（メタリック）

ユーロンホワイト（メタリック）

コリスグレイ（メタリック）

インダスシルバー（メタリック）

フィレンツェレッド（メタリック）

シージアムブルー（メタリック）

ボラスコグレイ（メタリック）

ファラロンブラック（プレミアムメタリック）

シリコンシルバー（プレミアムメタリック）

080AN

041CX
081DB
064FQ
064JE

030DM
080FW
080GX
080SP
057TG
057NO
057FN
047DB
064AP
064BV

064QA
064QB

064QC

1AT
1AA
1CM
1AG
1AQ
1AB
1AC
1AF
1AV
1CN
1BF
1BN
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¥95,000

¥228,000
¥50,000

¥73,000
¥31,000
¥38,000

¥145,000

S ¥280,000
SE ¥135,000

無償オプション

無償オプション

¥95,000
¥95,000
¥95,000
¥95,000
¥95,000
¥95,000
¥95,000
¥95,000
¥189,000
¥189,000

ブラックエクステリアパック（032MB）でのご提供となります。

カーボンファイバーエクステリアパック（032IT）でのご提供となります。

カーボンファイバーエクステリアパック（032IT）でのご提供となります。

カーボンファイバーエクステリアパック（032IT）でのご提供となります。

カーボンファイバーエクステリアパック（032IT）でのご提供となります。
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ー
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S S
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E

DYNAMICS

価
格

（
税
率

10
%
消
費
税
込
み
）

注
釈

アダプティブダイナミクス

アダプティブサーフェイスレスポンス （AdSR）
電子制御エアサスペンション

027CW
088IG
027BY

○

○

○

○

○

○

○

○

○

¥168,000
¥145,000
¥240,000

電子制御エアサスペンション（027BY）と同時選択する必要があります。

アダプティブダイナミクス（027CW）と同時選択する必要があります。

車高調整機能付フロント&リアエアサスペンション。 

以下のエクステリアカラーがナルヴィックブラック（1AT）、サントリーニ
ブラック（1AG）、ファラロンペールブラック（1BF）では選択できません。

プレミアムLEDヘッドライト（シグネチャーDRL付）（064QB）または
マトリックスLEDヘッドライト（シグネチャーDRL付）（064QC）と
同時選択する必要があります。

ハイラインLEDリアテールライト（スウィーピングフラッシュ付）とセットと
なります。ヘッドライトパワーウォッシュ（064BV）と同時選択する必要が
あります。 

ハイラインLEDリアテールライト（スウィーピングフラッシュ付）とセットと
なります。ヘッドライトパワーウォッシュ（064BV）と同時選択する必要が
あります。

LEDリアテールライト（スウィーピングフラッシュ無し）となります。

カーボンファイバーエクステリアパック（032IT）でのご提供となります。
フロントアッパーグリルサラウンドが、カーボンファイバーパターンとなります。
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■：標準　○：オプション　△：パッケージオプション　ー：設定なし

※無償オプションは、オーダーの際に選択いただかないと装着はされません。また、一部その他の装備と併せてでないと装着できないものもあります。詳しくは注釈欄をご覧ください。



WHEELS AND TYRES 
スペースセーバーアロイスペアホイール 029VT ○ ○ ○ ¥32,000

20インチ6スポーク
"スタイル6007"

（ダイヤモンドターンド
フィニッシュ）

 

18インチ15スポーク"スタイル1022"
18インチ5スプリットスポーク"スタイル"5055"（ダイヤモンドターンドフィニッシュ）

20インチ6スポーク"スタイル6007"

20インチ6スポーク"スタイル6007"（ダイヤモンドターンドフィニッシュ）

20インチ5スプリットスポーク"スタイル"5070"
（テクニカルグレイ、ポリッシュドフィニッシュ）

20インチ5スポーク"スタイル5068"（グロスブラックフィニッシュ）

20インチ5スポーク"スタイル5068"（ダイヤモンドターンドフィニッシュ）

22インチ5スプリットスポーク"スタイル"5056"（ダイヤモンドターンドフィニッシュ）

22インチ5スポーク"スタイル"5069"
（グロスブラック、ダイヤモンドターンドフィニッシュ&カーボンインサート）

ALLOY WHEELS
029YH
031TC

031MB

031MC

031QS

031QE

031QD

031MD

031QT
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無償オプション

S ¥205,000
その他の車種 無償オプション

S ¥341,000
HSE 無償オプション

S ¥478,000
SE ¥136,000
HSE ¥68,000
S¥ 614,000

SE ¥341,000
HSE ¥205,000

S ¥409,000
SE ¥136,000
HSE ¥68,000
S ¥478,000

SE ¥205,000
S ¥751,000

SE ¥478,000
HSE ¥341,000

S ¥887,000
SE ¥614,000

HSE ¥478,000
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価
格

（
税
率

10
%
消
費
税
込
み
）

注
釈

18インチ15スポーク
"スタイル1022"

18インチ5スプリットスポーク
"スタイル"5055"

（ダイヤモンドターンド
フィニッシュ）

20インチ6スポーク
"スタイル6007"

20インチ5スプリットスポーク
"スタイル"5070"
（テクニカルグレイ、

ポリッシュドフィニッシュ）

 20インチ5スポーク
"スタイル5068"

（ダイヤモンドターンド
フィニッシュ）

22インチ5スプリットスポーク
"スタイル"5056"

（ダイヤモンドターンド
フィニッシュ）

22インチ5スポーク
"スタイル"5069"
（グロスブラック、

ダイヤモンドターンドフィニッシュ&
カーボンインサート）

 

電子制御エアサスペンション（027BY）と同時選択する必要があります。 

電子制御エアサスペンション（027BY）と同時選択する必要があります。 

20インチ5スポーク
"スタイル5068"

（グロスブラックフィニッシュ）

 

| 05jaguar.co.jpで、オンラインコンフィギュレーターをご活用いただけます。
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INTERIOR FEATURES

価
格

（
税
率

10
%
消
費
税
込
み
）

注
釈

8ウェイセミ電動フロントシート
- 手動：前後、クッション高さ、ヘッドレスト
- 電動：リクライニング

8ウェイセミ電動フロントシート（ヒーター付）
- 手動：前後、クッション高さ、ヘッドレスト
- 電動：リクライニング

8ウェイセミ電動フロントシート（ヒーター付）& リアシート（ヒーター付）
- 手動：前後、クッション高さ、ヘッドレスト
- 電動：リクライニング

10ウェイ電動フロントシート（メモリ付）
- 電動：前後、クッション高さ、リクライニング、クッションチルト
- 手動：ヘッドレスト高さ

10ウェイ電動フロントシート（ヒーター、メモリ付）
- 電動：前後、クッション高さ、リクライニング、クッションチルト
- 手動：ヘッドレスト高さ

10ウェイ電動フロントシート（ヒーター、メモリ付）& リアシート（ヒーター付）
- 電動：前後、クッション高さ、リクライニング、クッションチルト
- 手動：ヘッドレスト高さ

14ウェイ電動フロントパフォーマンスシート（ヒーター&クーラー、メモリ付）& リアシート（ヒーター付）
- 電動：前後、クッション高さ、リクライニング、クッションチルト、4ウェイランバー、ボルスター

18ウェイ電動フロントシート（ヒーター&クーラー、メモリ付）& リアシート（ヒーター付）
- 電動：前後、クッション高さ、リクライニング、クッションチルト、クッション伸長、4ウェイランバー、ボルスター
- 手動：ヘッドレスト高さ

カーペットマット

トリムフィニッシャー（モノグラムアルミニウム）

パネル（グロスチャコールアッシュ）

トリムフィニッシャー（アルミニウムウィーブカーボンファイバー）

ステアリングホイール（ヒーター付）

ステアリングホイール（スエードクロス）

トレッドプレート（メタル、イルミネーション機能 & JAGUARスクリプト付）
フルエクステンデッドレザーアップグレード

- インストルメントパネルトッパー（ウィンザーレザー）
- ドアトップロール（ウィンザーレザー）

プレミアムテキスタイルアップグレード

300LG

300LH

300LJ

300BR

300BT

300BV

300BX

300BZ

079AJ
088KU
088KV
088SB
032DV

032FR

048BD
032HL

032CX
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¥58,000

¥116,000

¥197,000

S ¥255,000
SE ¥58,000

S ¥313,000
SE ¥116,000

S ¥648,000
SE ¥451,000
HSE ¥77,000
S ¥570,000

SE ¥374,000

¥18,000
¥42,000
¥57,000
¥199,000
¥37,000

¥73,000

¥67,000
¥306,000

エボニー、ライトオイスターのみ。

自動防眩ドアミラー（電動格納、ヒーター&アプローチライト&メモリ付）
（030NL）、グレインレザーシート（300NB、300NC）と同時選択する
必要があります。 

自動防眩ドアミラー（電動格納、ヒーター&アプローチライト&メモリ付）
（030NL）、グレインレザーシート（300NB、300NC）と同時選択する
必要があります。 

自動防眩ドアミラー（電動格納、ヒーター&アプローチライト&メモリ付）
（030NL）、グレインレザーシート（300NB、300NC）と同時選択する
必要があります。 

自動防眩ドアミラー（電動格納、ヒーター&アプローチライト&メモリ付）
（030NL）、グレインレザーシート（300NB、300NC）と同時選択する
必要があります。 

ステアリングホイール（スエードクロス）（032FR) 、
プレミアムテキスタイルパック（261AD）との同時選択はできません。 

ステアリングホイール（ヒーター付）（032DV）との同時選択はできません。

フロントドアのみイルミネーション機能付。

OPTIONAL FEATURES

ウィンザーレザーのカラー選択によりアッパーインストルメントパネルの
カラーが変更となります。
14ウェイ電動フロントパフォーマンスシート（300BX）または18ウェイ
電動フロントシート（300BZ）と同時選択する必要があります。

プレミアムテキスタイルパック（261AD）でのご提供となります。
18ウェイ電動フロントシート（300BZ）と同時選択する必要があります。 
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■：標準　○：オプション　△：パッケージオプション　ー：設定なし

※無償オプションは、オーダーの際に選択いただかないと装着はされません。また、一部その他の装備と併せてでないと装着できないものもあります。詳しくは注釈欄をご覧ください。
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INTERIOR FEATURES

価
格

（
税
率

10
%
消
費
税
込
み
）

注
釈

エボニーラックステック スポーツシート（エボニー/エボニーインテリア）
エボニーグレインレザー スポーツシート（エボニー/エボニーインテリア）
ライトオイスターグレインレザー スポーツシート（エボニー/ライトオイスターインテリア）

エボニーウィンザーレザー スポーツシート（エボニー/エボニーインテリア）

エボニーウィンザーレザー パフォーマンスシート（エボニー/エボニーインテリア）

ライトオイスターウィンザーレザー スポーツシート（エボニー/ライトオイスターインテリア）

ライトオイスターウィンザーレザー パフォーマンスシート（エボニー/ライトオイスターインテリア）

マーズレッドウィンザーレザー スポーツシート（エボニー/エボニーインテリア）

マーズレッドウィンザーレザー パフォーマンスシート（エボニー/エボニーインテリア）

シエナタンウィンザーレザー スポーツシート（エボニー/エボニーインテリア）

シエナタンウィンザーレザー パフォーマンスシート（エボニー/エボニーインテリア）

ダップルグレイ/エボニープレミアムテキスタイル スポーツシート（エボニー/エボニーインテリア）

ヘッドライニング（ライトオイスター、スエードクロス）

ヘッドライニング（エボニー、スエードクロス）

ヘッドライニング（エボニー、モルジヌ）

スモーカーズパック

コンフィギュラブルアンビエントインテリアライティング

グローブボックス（クーラー&ロック付）
4ゾーンクライメートコントロール
空気イオン化テクノロジー

300NA
300NB
300NC

300ND

300NE

300NF

300NG

300NH

300NJ

300NK

300NL

300NN

188HC
188HB
188HD
094AA
064FC
030DH
022BC
022GB

■

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

ー

■

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

ー

ー

ー

■

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

¥342,000
S ¥342,000

SE 無償オプション
S ¥563,000
SE ¥221,000
S ¥563,000
SE ¥221,000

HSE 無償オプション
S ¥563,000
SE ¥221,000

HSE 無償オプション
S ¥563,000
SE ¥221,000

HSE 無償オプション
S ¥563,000
SE ¥221,000

HSE 無償オプション
S ¥563,000
SE ¥221,000

HSE 無償オプション
S ¥563,000
SE ¥221,000

HSE 無償オプション
S ¥563,000
SE ¥221,000

HSE 無償オプション
S ¥563,000
SE ¥221,000

HSE 無償オプション
¥210,000
¥210,000
¥37,000
¥7,000

¥43,000
¥26,000
¥136,000
¥19,000

10ウェイ電動フロントシートと同時選択する必要があります。

10ウェイ電動フロントシートと同時選択する必要があります。

18ウェイ電動フロントシート（300BZ）と同時選択する必要があります。 

14ウェイ電動フロントパフォーマンスシート（300BX）と同時選択する
必要があります。 

18ウェイ電動フロントシート（300BZ）と同時選択する必要があります。 

14ウェイ電動フロントパフォーマンスシート（300BX）と同時選択する
必要があります。 

18ウェイ電動フロントシート（300BZ）と同時選択する必要があります。 

14ウェイ電動フロントパフォーマンスシート（300BX）と同時選択する
必要があります。 
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18ウェイ電動フロントシート（300BZ）と同時選択する必要があります。 

14ウェイ電動フロントパフォーマンスシート（300BX）と同時選択する
必要があります。 

スエードクロスセンター&ドアアームレスト、エボニー/グレイプレミアム
テキスタイルシートマテリアルを含みます。
18ウェイ電動フロントシート（300BZ）と同時選択する必要があります。

サンバイザー（スエードクロス）を含みます。

サンバイザー（スエードクロス）を含みます。

サンバイザー（ビニール）を含みます。

10種類のカラーから選択可能。



OPTIONAL FEATURES

コ
ー
ド

S S
E

H
S

E

CONVENIENCE

価
格

（
税
率

10
%
消
費
税
込
み
）

注
釈

自動防眩ドアミラー（電動格納、ヒーター&アプローチライト付）
自動防眩ドアミラー（電動格納、ヒーター&アプローチライト&メモリ付）

テールゲート

パワーテールゲート

パワージェスチャーテールゲート

ラゲッジスペースパーティションネット

ラゲッジスペースストレージレール

ラゲッジスペースストレージレール（ラゲッジリテンションキット付）

アクティビティキー

030NK
030NL

070AU
070AV
070BA

026EU
135AH

135AL

066CA

■

○

■

○

○

○

○

○

○

ー

■

ー

■

○

○

○

○

○

ー

■

ー

ー

■

○

○

○

○

¥92,000

¥76,000
S ¥95,000
SE ¥18,000

¥50,000
¥23,000

¥52,000

¥61,000

アプローチライトはロゴを投影します。
8ウェイセミ電動フロントシートとの同時選択はできません。

スペースセーバーアロイスペアホイール（029VT）、ラゲッジスペース
ストレージレール（ラゲッジリテンションキット付）（135AL）との同時選択
はできません。

スペースセーバーアロイスペアホイール（029VT）、ラゲッジスペース
ストレージレール（135AH）との同時選択はできません。 

INFOTAINMENT 
MERIDIAN™サウンドシステム
MERIDIAN™サラウンドサウンドシステム
クリック&ゴー（ベースユニット）

ヘッドアップディスプレイ

025LM
025LN
129AV

039IB

■

○

○

○

■

○

○

○

ー

■

○

○

¥157,000
無償オプション

¥103,000

サブウーファーを含む11スピーカー、380W。

サブウーファーを含む17スピーカー、825W。

14ウェイ電動フロントパフォーマンスシート（300BX）との同時選択は
できません。

ドライブパック（017TA）、ドライバーアシストパック（017TE）でのご提供
となります。

ドライブパック（017TA）、ドライバーアシストパック（017TE）でのご提供
となります。

ドライバーアシストパック（017TE）でのご提供となります。

ドライブパック（017TA）でのご提供となります。

SAFETY
ホイールロックナット

ブラインドスポットアシスト

ハイスピードエマージェンシーブレーキ

055AC
086GM

087CB

○

△

△

○

■

■

○

■

■

¥7,000

065AJ
065AM

△

△

△

■

■

ー

DRIVER ASSISTANCE
アダプティブクルーズコントロール（ステアリングアシスト付）

アダプティブクルーズコントロール

|08

■：標準　○：オプション　△：パッケージオプション　ー：設定なし

※無償オプションは、オーダーの際に選択いただかないと装着はされません。また、一部その他の装備と併せてでないと装着できないものもあります。詳しくは注釈欄をご覧ください。



コ
ー
ド

S S
E

H
S

E

OPTION PACKS

価
格

（
税
率

10
%
消
費
税
込
み
）

注
釈

ブラックエクステリアパック

サイドウィンドウサラウンド（グロスブラック）

フロントグリル（グロスブラック、グロスブラックサラウンド付）

カーボンファイバーエクステリアパック

フロントグリル（グロスブラック、カーボンファイバーサラウンド付）

ドアミラーキャップ（カーボンファイバー）

ロワーフロントブレード（カーボンファイバー）

ロワーリアブレード（カーボンファイバー）

ドアクラッディング（カーボンファイバー）

デモスペシフィケーションパック

プライバシーガラス

パネル（グロスチャコールアッシュ）

コンフィギュラブルアンビエントインテリアライト

クリック&ゴー（ベースユニット）
ヘッドアップディスプレイ

ドライブパック

ブラインドスポットアシスト

アダプティブクルーズコントロール

ハイスピードエマージェンシーブレーキ

ドライバーアシストパック

ブラインドスポットアシスト

アダプティブクルーズコントロール（ステアリングアシスト付）

ハイスピードエマージェンシーブレーキ

プレミアムテキスタイルパック

ステアリングホイール（スエードクロス）

プレミアムテキスタイルアップグレード

032MB

081DB
064FQ

032IT

064JE
030DM
080FW
080GX
080SP

021KB

047DB
088KV
064FC
129AV

039IB

017TA

086GM
065AM
087CB

017TE

086GM
065AJ
087CB

261AD

032FR
032CX

○

○

ー

○

○

○

○

○

ー

ー

○

○

○

○

○

ー

ー

○

¥64,000

¥533,000

¥9,000

無償オプション

¥113,000

S ¥328,000
SE ¥215,000

¥16,000

クリック&ゴー（ベースユニット）（129AV）は無償オプション。

| 09jaguar.co.jpで、オンラインコンフィギュレーターをご活用いただけます。



|10

車名：ジャガー　モデル：

サスペンションタイプ

型式

ステアリング位置

グレード

駆動方式

最終減速比

寸法・定員・重量
全長（mm）
全幅（mm）
全高（mm）
ホイールベース（mm）
トレッド（前 / 後：mm）
乗車定員（名）

トランク容量（VDA方式・リッター）
車両重量（kg）［パノラミックルーフ装着車］
最小回転半径（タイヤ中心・m）

駆動用バッテリー
種類

総電圧

総電力量

効率

電力量消費率（WLTCモード、国土交通省審査値）（Wh/km）

走行伝達装置

フロント

リア

サスペンション

ばね形式

タイヤ

車種

駆動伝達装置

224

4,695
1,895
1,565
2,990

1,640［1,625＊1、1,630＊2］/ 1,660［1,647＊1、1,650＊2］

5
656

2,230［2,240］
5.6

S / SE / HSE

S
235 / 65 R18
235 / 65 R18

SE
245 / 50 R20
245 / 50 R20

HSE
245 / 50 R20
245 / 50 R20

AWD（前モーター×1、後モーター×1）
1.000

リチウムイオン電池

388.8V
90kWh

原動機（電動機）
型式

最高出力

最大トルク

航続距離（WLTCモード、国土交通省審査値）（km）

TZ-204
294kW（400PS）/ 4,250-5,000rpm

696N・m / 1,000-4,000rpm

438

I-PACE
コイルサスペンション

ZAA-DH1CA
右 

 EV 400PS（コイルサスペンション仕様）

ダブルウィッシュボーン式  / インテグラルリンク式（前 / 後）
コイルばね  / コイルばね（前 / 後）

224

4,695
1,895
1,565
2,990

1,640［1,625＊1、1,630＊2］/ 1,660［1,647＊1、1,650＊2］

5
638

2,240［2,250］
5.6

S / SE / HSE

AWD（前モーター×1、後モーター×1）
1.000

リチウムイオン電池

388.8V
90kWh

TZ-204
294kW（400PS）/ 4,250-5,000rpm

696N・m / 1,000-4,000rpm

438

I-PACE
エアサスペンション

ZAA-DH1AA
右 

 EV 400PS（エアサスペンション仕様）

ダブルウィッシュボーン式  / インテグラルリンク式（前 / 後）
空気ばね  / 空気ばね（前 / 後）

＊1：20インチホイール装着時。＊2：22インチホイール装着時
※本仕様は2019年11月現在のものです。仕様は予告なく変更される場合があります。あらかじめご了承ください。
※純電気航続距離・電力消費率は定められた試験条件のもとでの値です。実施の走行時の気象・道路・車両状態・運転・整備などの条件により異なります。※諸元は道路運送車両法により、国土交通省に届出をした数値およびメーカー公表値に基づくものです。

SPECIFICATIONS 主要諸元
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ジャガー・ランドローバー・ジャパン株式会社

141-0001 東京都品川区北品川6-7-29 ガーデンシティ品川御殿山9階

※記載の車両本体価格には、保険料、税金（消費税を除く）、及び登録に伴う費用は含まれておりません。

※リサイクル料金は、標準仕様での車両について記載しております。オプション装備を追加する場合などは料金が異なることがありますので、詳しくはジャガー正規ディーラーにお問い合わせください。

※その他アクセサリー等を多数ご用意しております。詳しくはジャガー正規ディーラーにお問い合わせください。

※本仕様は、2019年11月現在のものです。価格及び仕様は予告なく変更する場合があります。また、使用された写真等は、日本で販売される車と細部で異なる場合もあります。あらかじめご了承ください。

製造国：オーストリア　製造事業者：ジャガー・ランドローバー・リミテッド　輸入業者：ジャガー・ランドローバー・ジャパン株式会社　
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